
Letto, confermato e sottoscritto 

 
 
 
 

Il Segretario Direttore  
Dott.ssa Tania Santi 

                                                             __________________  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

La presente determinazione è immediatamente esecutiva e ne viene disposta la pubblicazione all’Albo 

dell’Ente dal 2.03.2023  e per 7 giorni consecutivi. 

 
 

Il Segretario Direttore  
         Dott.ssa Tania Santi 

 
      ______________________________________________  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ASIAGO, li  2.03.2023 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

CASA DI RIPOSO “ASIAGO” 
 

Viale dei Patrioti, n. 69 – 36012 – Asiago (VI) 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO 
DIRETTORE 

 
 

N. 23 
 

DEL 15 MARZO 2023 
 

 
 
 

L’anno DUEMILAVENTITRE il giorno QUINDICI del mese di MARZO presso la sede della Casa 
di Riposo, il Segretario Direttore della Casa di Riposo di Asiago ai sensi della delibera del Consiglio di 
Amministrazione n. 4 del 16.02.2022, ai sensi del Regolamento di Amministrazione approvato con 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 61 del 29.08.2014, esecutiva, acquisiti i pareri di 
regolarità tecnica e contabile; 

 
 
 

HA ADOTTATO LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
 
 
 
 

OGGETTO: 
 
 

DETERMINAZIONE PRESTAZIONE PROFESSIONISTA A SUPPORTO DEL RUP PER 
BANDO DI GARA A DUE GRADI RIQUALIFICAZIONE CASERMA RIVA E CASA DI 
RIPOSO  

CIG Z3A3A61E50 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 
 

RICHIAMATI i regolamenti cantabili amministrativi dell’Ente; 
 
RICHIAMATA la delibera n 7 del 28.10.2022 con la quale si incaricava il Segretario-Direttore come 
RUP per i lavori di riqualificazione dell’intera area della caserma riva; 

TENUTO CONTO che con delibera del consiglio n. 8 del 28.10.2022 è stato individuato nell’arch. 
Vittorio Cecchini, legale rappresentante dello studio Cecchini Architetti Associati, con sede in Verona, 
via IV Novembre 14/a – 37126 – partita iva 02711640231, il tecnico esterno al quale affidare l’incarico 
di Coordinatore di Concorso data la sua esperienza in campo tecnico avendo svolto tale incarico 
nell’esecuzione di varie opere, come si evince dal suo CV; 

SENTITO in merito l’arch. Vittorio Cecchini il quale si dichiara disponibile a assumere l’incarico di 
Coordinatore di Concorso che cura l’intero iter della procedura di concorso ed ha il compito di 
approfondire il tema in oggetto e il quadro esigenziale dell’ente banditore, e in ogni caso al fine di 
adempiere a qualsiasi altra attività comunque necessaria o utile alla migliore esecuzione del mandato 
ricevuto per un importo di € 8.500,00 oltre (IVA al 22% e Cassa Previdenziale come per legge al 4%); 

VISTO il disciplinare di gara, il documento di indirizzo alla progettazione e realizzazione generale 
pubblicati nell’apposinta pagina dell’ente   
 
VISTA l’analisi dei costi e il quadro economico di spesa; 
 
PRESO ATTO che il concorso di progettazione è stato inserito dal RUP nel piano Triennale dei 
lavori 2023; 
 
TENUTO CONTO della richiesta dell’architetto Vittorio Cecchini di essere pagato in più step 
durante la consulenza;  

 
PRESO ATTO dell’approvazione del RUP per il pagamento; 
 
DATO ATTO che è stato richiesto all’ANAC il Codice Identificativo di Gara; 
 
RICHIAMATO il d.lgs. n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii.; 
 
 
Preso atto dei pareri: 
in ordine alla regolarità tecnica 
 
 

Parere Favorevole Il Responsabile del Servizio Dr.ssa Tania Santi 

in ordine alla regolarità contabile 
Parere Favorevole Il Responsabile del Servizio 

Ragioneria 
Laura Rigoni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare le premesse che si intendono integralmente richiamate; 

2. Di liquidare la fattura dell’architetto Vittorio Cecchini quale acconto delle prestazioni svolte; 

3. Di dare atto che è stato chiesto il Codice Identificativo di Gara all’ANAC che è CIG Z3A3A61E50; 

4. Di dare atto che si procederà al pagamento delle fatture, previa approvazione del RUP; 

5. DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale dell’Ente, ai 

sensi e per gli effetti del Decreto Legislativo n. 33/13 “Obblighi di pubblicità, trasparenza e 

diffusioni di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni; 

6. DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l’art.147 bis del d.lgs. 267/2000. 

.



 


	Letto, confermato e sottoscritto
	Il Segretario Direttore
	Il Segretario Direttore

	DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO
	DIRETTORE
	DEL 15 MARZO 2023
	HA ADOTTATO LA SEGUENTE DETERMINAZIONE
	OGGETTO:
	IL SEGRETARIO DIRETTORE


